LEI N!J 330/95 AUTO:aIXA A.O CHEFE IX) EXEC

TIVQF~~ERA AQUISIÇlo E
POSTERIOm:F..NTE DOAÇl.O DE t

UMA Af.i'"TENA P.r:'\RAB6LICA ATRA.-

vts E som .J:IO.

o PRm'EITO •.'J'U HCIPAL DE I AProUA, faço saber que a Câmara 1tIu_

nicipal de Itapiúna aprovou e eu sanciono e pro ulgo a seGUin-
te Lei:

Art. 12 - Fioa o Chefe do ' ecuti vo 1hunicipal autorizado a fa-

eer a aquisição e posteriormente doação de uma .AntenaParab&li
oa em.fo:rma de sorteio entre oa contribu1ntea do IPTU, que es-

tiverem com seus Tributos quitados at,i a data prevista no VGn-
C1melltO.

Art. 2'2 - A re:1:erida doação t c o objetivo encentivar os
contribuintes o. qui ter suas obrigações junto ao iunic!:pio de
Itapi-&na •

.Art. 3Q - Ser"'ã vedada a participação do contribuinte que esti-
ver em débito com suas obrigações Tributárias.

Art. 4Q- :Blsta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
revogadas as ispoaiçõea ao contrário.

Av. São Cristóvão, s/n - Tel.: 831.1133/831.1210 - CGC 07387509/0001-88 _ Ceo: 62740-000 _ Jtaniítnll _ ("'Jj'